www.alliedmachine.com | www.crstools.czA60: 14
VRTÁNÍ | Revolu�on Drill™ Systém pro vrtání velkých průměrů s vyměnitelnými břitovými des�čkami
A
VRTÁN
Í
B
VYVRTÁVÁN
Í

Í
Držáky Revolu�on Drill™
D1
L1
L4L7
L2
P1
D2
D1
L4
L2
Válcová stopka
Typ Délka D1 - Rozsah
Držák Stopka
Kód KódL2 L4 L1 D2 L7 P1
Standard 2.2×D 66.04 - 71.12 158 190.7 260.7 40 70 - R44X22-40M C44-...
Standard 3.5×D 66.04 - 71.12 253 285.9 355.9 40 70 - R44X35-40M C44-...
Stacked Plate 2.2×D 66.04 - 71.12 159 191.7 261.7 40 70 - SP44X22-40M C44SP-...
Standard 2.2×D 2.600 - 2.800 6-13/64 7-1/2 11-1/2 1-1/2 4 1/4 R44X22-150L C44-...
Standard 3.5×D 2.600 - 2.800 9-61/64 11-1/4 15-1/4 1-1/2 4 1/4 R44X35-150L C44-...
Stacked Plate 2.2×D 2.600 - 2.800 6-1/4 7-35/64 11-35/64 1-1/2 4 1/4 SP44X22-150L C44SP-...
44
Série 44 | Rozsah průměrů 66.04mm - 71.12mm (2.600” - 2.800”)
Stopka CV50
Poznámka: Stacked Plate - plátové (sendvičové) vrtání
Typ Délka D1 - Rozsah
Držák
Stopka Kód KódL2 L4
Standard 2.2×D 2.600 - 2.800 6-13/64 8-7/8 CAT50 R44X22-CV50 C44-...
Standard 3.5×D 2.600 - 2.800 9-61/64 12-5/8 CAT50 R44X35-CV50 C44-...
Stacked Plate 2.2×D 2.600 - 2.800 6-1/4 8-59/64 CAT50 SP44X22-CV50 C44SP-...
Kód
Kód
držáku

STATN
Í
Držáky Revolu�on Drill™
Série 46 | Rozsah průměrů 71.12mm - 76.20mm (2.800” - 3.000”)
46
D1
L1
L4L7
L2
P1
D2
Válcová stopka
Typ Délka D1 - Rozsah
Držák Stopka
Kód KódL2 L4 L1 D2 L7 P1
Standard 2.2×D 71.12 - 76.20 170 203.4 273.4 40 70 - R46X22-40M C46-...
Standard 3.5×D 71.12 - 76.20 266 298.6 368.6 40 70 - R46X35-40M C46-...
Stacked Plate 2.2×D 71.12 - 76.20 171 204.4 274.4 40 70 - SP46X22-40M C46SP-...
Standard 2.2×D 2.800 - 3.000 6-45/64 8 12 1-1/2 4 1/4 R46X22-150L C46-...
Standard 3.5×D 2.800 - 3.000 10-29/64 11-3/4 15-3/4 1-1/2 4 1/4 R46X35-150L C46-...
Stacked Plate 2.2×D 2.800 - 3.000 6-3/4 8-3/64 12-3/64 1-1/2 4 1/4 SP46X22-150L C46SP-...
D1
L4
L2
Stopka CV50
Typ Délka D1 - Rozsah
Držák
Stopka Kód KódL2 L4
Standard 2.2×D 2.800 - 3.000 6-45/64 9-25/64 CAT50 R46X22-CV50 C46-...
Standard 3.5×D 2.800 - 3.000 10-29/64 13-1/8 CAT50 R46X35-CV50 C46-...
Stacked Plate 2.2×D 2.800 - 3.000 6-3/4 9-27/64 CAT50 SP46X22-CV50 C46SP-...
Kód
Kód
držáku